

Anınma zamanı

Gül Ergi, zihinsel ve bedensel anlamıyla ruşn haline getirdi. Sanat danışmanı, The Life'oda kendisi ne özel nazir anan programı dahil oldu.



HİTİTİ: ABDULLAH MAİKÖÇ SAYFA DÜZENİ: MURAT AKKUS



Üsküp'te baş başa

Prof. Dr. Nukhet Sandallı ve Prof. Dr. Türker Sandallı, tatil için Makedonya'ya tercih etti. Çift, mutlu anlarını sosyal medyadan paylaşmayı ihmal etmedi.



EĞLENCE TAM GAZ!

Cemiyet hayatının renkli simaları, Bodrum Serafina Mare'deki 'Ali Sayar'lı Geceler'le eğlenceye devam ediyor

PLAT ve restoran hizmet veren Gündoğan Köyü'deki Serafina Mare, İtalyan tabağını Bodrum'da lezzet buluntlarıyla buluşturuyor. Mekanın geleneksel hale gelen 'Ali Sayar'lı Geceler'de canlı müzik, eğlence dolu saatler yaşanıyor. Haftanın üç günü mekanda DJ kabinine geçen Sayar, konukların istek parçalarına göre programına yön veriyor.

Unutulmadının önceki gün performansıyla seyirciler arasında; Gülme-Nedim Keçeli, Gülme-Burak Karabacak, Tuğba-Nuri Develli, Ergül-Tuncay Azaphan, Alimur Kaya, Burak Elmas, Seyhan Tırkoğlu, Derya Ayaydın, Zeynep Kızılcıoğlu ile Tuna Özaltın gibi sanat ve cemiyet hayatından tanıdık simalar yer aldı. Akşam saatlerinde başlayan etkinlik, gece yansara kadar devam etti.

Şen tatil



Adnan Begüm Şen çifti, Bodrum'da teknede tatillerine devam ediyor. Cennet Koyu'na oemirledikle-i teknelerinde, denizin ve güneşin tadını çıkararak çift, oaha sonra dinlenmeyi tercih etti.



Anlamlı koşu



Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün akrabası, yazar Selin Söğütöğül, kasım ayında Türkiye Harp Malulü Gazileri Şehit Dul Ve Yetimleri Derneği adına, 41. Uluslararası İstanbul ve Myanmar Bagan Maratonları'nda koşarak geçen ilk Türk kadın olarak Oxford'da dokümanra yapın yazan antrenmanlarına Bodrum'da devam ediyor. Bir alışveriş merkezinde görüldüğü, bayramda da çalışmalarına devam ettiğini söyledi.



Prenseseğin Bodrum aşkı

Norveç Prensesi Maertha Louise ve nişanlısı Shaman Durek, Bodrum'a hayran kuldü. Aşk tazeleyen ikili, Rebis Bodrum Luxury Collection'da Dr. Ender Saraç'ın eşi Benan Saraç'ın ev sahipliğinde yapılan akşam yemeğine katıldı. Davetli, Bodrum Belediye Başkanı Ahmet Aras da katıldı.

Prensese çiçek takdim eden Aras, Bodrum mandalına lokumu, mandalından üretilen reçel ve den ve Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün resmini hediye etti. Durek, resmi görünce saygıyla eğildi, Atatürk'ü tanıdığını, çok güçlü ve saygın bir lider olduğunu dile getirdi. Benan Saraç da, "Norveç Prensesi Maertha Louise ve Shaman Durek'le tanıştık. Maertha Louise ve Shaman Durek zaten bir Bodrum hayranıdır ve prenses Maertha Louise'e buraları göstermek istedi. Tatil için Türkiye'yi, Bodrum'u tercih ettikleri için çok mutluyuz" diye konuştu.



Umut oldular

Doğu ve Güneydoğuda iklim ve ekonomik şartlar nedeniyle eğitimlerini sürdürmeye çalışan öğrencilere destek amacıyla kurulan Bir Dönet Umut Derneği için, önceki akşam Bodrum Casa Costa Oteli'nde özel bir gece düzenlendi. İşletmecisi İbrahim Karahan'ın sponsorluğunda gerçekleştirilen davette, derneğin kurucu başkanı Mehmet Köymen, 2019 Sürdürülebilirlik Haftası kapsamında düzenlenen sergi etkinliği için, Umut Derneği ile bir araya gelerek, Umut Derneği'nin çalışmalarını desteklediğini belirtti. Derneğin kurucu başkanı Mehmet Köymen, 2019 Sürdürülebilirlik Haftası kapsamında düzenlenen sergi etkinliği için, Umut Derneği ile bir araya gelerek, Umut Derneği'nin çalışmalarını desteklediğini belirtti.